
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
104. schůze rady městského obvodu
konané dne 26.07.2022

 

čís. 1332/RMOb_Mich/1822/104
-

1350/RMOb_Mich/1822/104

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.07.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1332/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0195/22 Schválení uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o
poskytování služby Senior taxi

1333/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0197/22 Základní škola - "Výjimka z nejnižšího počtu žáků"

1334/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0198/22 Souhlas s realizaci projektu OP JAK, Výzva č.
02_22_002 - Šablony pro MŠ a ZŠ I s názvem
projektu "Šablony I - MŠ Sládečkova Ostrava -
Personální podpora, profesní rozvoj pedagodů a
spolupráce s rodiči dětí".

1335/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0200/22 Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení
služebnosti práva chůze a jízdy přes pozemek parc.
č. 614/15, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

1336/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0201/22 Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení
služebnosti sjezdu přes pozemek parc. č. 284/12, k.
ú. Michálkovice, obec Ostrava

1337/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0202/22 VŘ - přidělení bytu č. 6, Sládečkova 92

1338/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0203/22 Rekonstrukce v bytě č. 10, Sládečkova 92

1339/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0204/22 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene zemního kabelového vedení
NN 0,4kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice
479/6, příp. NNk"

1340/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0205/22 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní
přípojky na pozemku parc. č. 438/1 a sjezdu na
pozemku parc. č. 610, k.ú. Michálkovice, obec
Ostrava

1341/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0207/22 Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky kterou
se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.
15/2021 o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství, ve znění obecně závazné vyhlášky č.
11/2022

1342/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0208/22 Rozpočtové opatření

1343/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0209/22 Stanovisko k projektové dokumentaci "Plošná
kanalizace Michálkovice, SO 01 Odkanalizování
území sever - oblast ul. Štěpničkova"

1344/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0210/22 Rozpočtové opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1345/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0211/22 Stanovisko k vypouštění přečištěných odpadních
vod do vodního toku Lesní potok (IDVT
10217516) v rámci záměru Rodinný dům, ČOV,
inženýrské sítě, zpevněné man. plochy" p.č. 459/13,
458/7, 453/2, k. ú. Michálkovice

1346/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0212/22 Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č.
509/2 a parc. č. 509/13, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

1347/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0213/22 Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č.
609/1 a parc. č. 612/1, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

1348/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0214/22 Souhlas vlastníka pozemků parc. č. 476/3, parc. č.
435/1, parc. č. 432/33 a parc. č. 635/10

1349/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0215/22 Rozpočtové opatření

1350/
RMOb_Mich/1822/104

RMOb/0216/22 Oznámení o vstupu na pozemky parc. č. 570/2 a
parc. č. 579/3 v k. ú. Michálkovice (U Hrušky)

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0195/22
Schválení uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby Senior taxi
 
Usnesení číslo: 1332/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby Senior taxi mezi statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Michálkovice a společností DYNAMIC BRANDS s.r.o., IČ
06815057, se sídlem na adrese Zámostní 27/1155, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, dle přílohy
č. 1 tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu k podpisu Dodatku č. 3 dle bodu 1) tohoto usnesení. 
 

Vyřizuje: Mgr. Pavlína Špačková, T: 29.07.2022
referent sociálních věcí a kultury

 
RMOb/0197/22
Základní škola - "Výjimka z nejnižšího počtu žáků"
 
Usnesení číslo: 1333/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na základě žádosti, která je přílohou tohoto materiálu, výjimku z nejnižšího počtu žáků dle

vyhlášky č. 48/2005 Sb.
 
 
RMOb/0198/22
Souhlas s realizaci projektu OP JAK, Výzva č. 02_22_002 - Šablony pro MŠ a ZŠ I s
názvem projektu "Šablony I - MŠ Sládečkova Ostrava - Personální podpora, profesní
rozvoj pedagodů a spolupráce s rodiči dětí".
 
Usnesení číslo: 1334/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 jako zřizovatel  Mateřské školy, Ostrava-Michálkovice, Sládečková 80, příspěková organizace

 s realizaci projektu OP JAK, Výzva č. 02_22_002 - Šablony pro MŠ a ZŠ I s názvem projektu
"Šablony I - MŠ Sládečkova Ostrava - Personální podpora, profesní rozvoj pedagodů a spolupráce
s rodiči dětí".

 
 
RMOb/0200/22
Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti práva chůze a jízdy přes
pozemek parc. č. 614/15, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1335/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 žádost XXXXX XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, o zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 614/15 v k.ú. Michálkovice.

 
2) rozhodla
 na straně vlastníka zřídit služebnost a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti práva chůze a jízdy

přes pozemek parc. č. 614/15 - ostatní plocha, zeleň v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, s
oprávněným:

XXXX XXXXXXXX datum narození XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0201/22
Zřízení služebnosti a uzavření smlouvy o zřízení služebnosti sjezdu přes pozemek
parc. č. 284/12, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1336/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXX XXXXXX, nar. XXXX, trvale bytem XXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o zřízení věcného břemene na části pozemku p.č. 284/12, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

užívání části pozemku parc. č. 284/12, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup
a příjezd k pozemkům parc. č. st. 1574 a parc. č. 284/4, k. ú. Michálkovice, obec OStrava,

s XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

4) souhlasí
 s přípojením nemovitých věcí, a to :

pozemků parc. č. st. 1574 a parc. č. 284/4, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, k místní obslužné
komunikaci, na pozemcích parc. č. 284/15 a parc. č. 284/13, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0202/22
VŘ - přidělení bytu č. 6, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 1337/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádosti občanů o pronájem bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 o přidělení bytu č. 6 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice, na dobu

určitou po dobu šesti měsíců s možností prodloužení, za smluvní nájemné ve výši 70,- Kč/m2

v tomto pořadí:

1) XXXXXX XXXXXXX

2) XXXXXXXXXX XXXXXX
 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0203/22
Rekonstrukce v bytě č. 10, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 1338/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s žádosti nájemce bytu č. 10 v bytovém domě ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice,
o rekonstrukci koupelny v bytě, dle přílohy č. 1) tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dohodu o provedení úprav v bytové jednotce, dle přílohy č. 2) tohoto materiálu
 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem Dohody o provedení úprav v bytové jednotce, dle bodu 2

tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0204/22
Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového
vedení NN 0,4kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 479/6, příp. NNk"
 
Usnesení číslo: 1339/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 05060761 o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN
0,4kV na stavbu "Ostrava-Michálkovice 479/6, příp. NNk", která zastupuje spol. ČEZ Distribuce,
a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 na základě plné moci č. PM/
II-034/2020.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení

NN 0,4kV v části pozemku parc. č. 588/1, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě
plné moci spol. Eltrab Group s.r.o., Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2- Vinohrady, IČ 05060761,
na stavbu „Ostrava – Michálkovice 479/6, příp. NNk“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0205/22
Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 438/1
a sjezdu na pozemku parc. č. 610, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1340/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXX XXXXX, který zastupuje na základě plné moci XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí pro zřízení služebnosti pro sjezd a
vodovodní přípojku v rámci stavby "RODINNÝ DŮM P.Č. 447/25 kú Michálkovice".

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti  s IXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, v rámci stavby "RODINNÝ DŮM P.Č. 447/25 kú Michálkovice" na:

- vodovodní přípojku v pozemku parc. č. 438/1 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

- užívání části pozemku parc. č. 610 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup
a příjezd k pozemku parc. č. 447/25.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0207/22
Projednání návrhu obecně závazné vyhlášky kterou se mění a doplňuje obecně
závazná vyhláška č. 15/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve
znění obecně závazné vyhlášky č. 11/2022
 
Usnesení číslo: 1341/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 15/2021

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění obecně závazné vyhlášky č.
11/2022.

 
Vyřizuje: Hana Malinová,

referent státní správy a samosprávy
2) nesouhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška

č. 15/2021 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění obecně závazné
vyhlášky č. 11/2022.

 
 
RMOb/0208/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1342/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvýší neinvestiční převody mezi SMO a MOb - příjmy

na § 6330, položka 4137, ÚZ 7140, ORG 516                               o  55 tisíc Kč

zvýší neinvestiční výdaje

na § 3113, položka 5331, ÚZ 7140                                                 o  55 tis. Kč
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

na § 6409                                                                                     o  55 tis. Kč

zvýší výdaje 

na § 3113, položka 5331                                                              o  55 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0209/22
Stanovisko k projektové dokumentaci "Plošná kanalizace Michálkovice, SO 01
Odkanalizování území sever - oblast ul. Štěpničkova"
 
Usnesení číslo: 1343/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673, Dvořákova 15, 729 71

Ostrava, která zastupuje na základě plné moci statutární město Ostrava, IČ 00845451, se sídlem
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, o vydání stanoviska k projektové dokumentaci změny
stavby před dokončením a k projektové dokumentaci bouracích prací stavby „Plošná kanalizace
Michálkovice, SO 01 Odkanalizování území sever - oblast ul. Štěpničkova" a souhlas se vstupem
na pozemky.

 
2) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- části pozemku parc. č. 2/1, orná půda o výměře 2638 m2,
- části pozemku parc. č. 3/4, orná půda o výměře 232m2,
- části pozemku parc. č.  3/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 203 m2,
- části pozemku parc. č. 617/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 7689 m2;
a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení této stavby „Plošná
kanalizace Michálkovice, SO 01 Odkanalizování území sever - oblast ul. Štěpničkova", jejímž
investorem je

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava
IČO: 00845451,

a to za splnění podmínek, že:
- potřebné práce budou provedeny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- Úřad městského obvodu Michálkovice bude písemně či elektronicky informován o zahájení a
skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací).

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0210/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1344/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje

na § 3144                                                                                       o 80 tis. Kč

 

zvýší výdaje 

na § 3113                                                                                       o  60 tis. Kč

na § 3421                                                                                       o  20 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0211/22
Stanovisko k vypouštění přečištěných odpadních vod do vodního toku Lesní potok
(IDVT 10217516) v rámci záměru Rodinný dům, ČOV, inženýrské sítě, zpevněné man.
plochy" p.č. 459/13, 458/7, 453/2, k. ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1345/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXXXXX X XXXXXXX

XXXX XXX XX XXXXXX, která zastupuje na základě plné moci ze dne 23.09.2021 XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX, o stanovisko správce vodního toku Lesní
potok (IDVT 10217516), k  záměru "Rodinný dům, ČOV, inženýrské sítě, zpevněné man. plochy"
p.č. 459/13, 458/7, 453/2, k. ú. Michálkovice.

 
2) nesouhlasí
 jako správce vodního toku Lesní potok IDVT 10217516 s vypouštěním přečištěných odpadních

vod do tohoto toku, v rámci stavebního záměru "Rodinný dům, ČOV, inženýrské sítě, zpevněné
man. plochy" p.č. 459/13, 458/7, 453/2, k. ú. Michálkovice.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0212/22
Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 509/2 a parc. č. 509/13, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1346/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX, která zastupuje na základě plné moci
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o vydání souhlasu vlastníka sousedních
pozemků.

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 509/2 a parc. č. 509/13, k. ú. Michálkovice, obec

Ostrava, se záměrem stavby: 

název stavby: Přístavba zahradní chatky, k.ú. Michálkovice, p.č. 1241, 509/12,

místo stavby: parc. č. st. 1241 a parc. č. 509/12, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

stavebník: XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0213/22
Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 609/1 a parc. č. 612/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1347/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, o vydání souhlasu vlastníka sousedních pozemků.
 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 609/1 a parc. č. 612/1, k. ú. Michálkovice, obec

Ostrava, se záměrem stavby: 

název stavby: Nové oplocení pozemků manželů XXXXXXXXX Ostrava-Michálkovice,

místo stavby: parc. č. st. 544, parc. č. 316/2, parc. č. 316/12 a parc. č. 316/15, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

stavebník: XXXX XXXXX XXXXXX XXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0214/22
Souhlas vlastníka pozemků parc. č. 476/3, parc. č. 435/1, parc. č. 432/33 a parc. č.
635/10
 
Usnesení číslo: 1348/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 jako vlastník pozemků parc. č. 476/3, parc. č. 435/1 a parc. č. 432/33, vše v k. ú. Michálkovice,

obec Ostrava, a správce místní komunikace Chleborádova, s opravou povrchu komunikace, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Hana Malinová,

referent státní správy a samosprávy
 
RMOb/0215/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1349/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje

na § 6409                                                                                       o  95 tis. Kč

zvýší výdaje

na § 6310                                                                                       o  95 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje

na § 6409                                                                                       o  96 tis. Kč

zvýší výdaje

na § 3613                                                                                       o  96 tis. Kč
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0216/22
Oznámení o vstupu na pozemky parc. č. 570/2 a parc. č. 579/3 v k. ú. Michálkovice (U
Hrušky)
 
Usnesení číslo: 1350/RMOb_Mich/1822/104
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 oznámení vstupu na pozemky parc. č. 570/2, trvalý travní porost, a parc. č. 579/3, ostatní

plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, v rámci akce "Ostrava-
Michálkovice, U Hrušky 918/9, NN" zaslané společností Profiprojekt s.r.o., IČ 27779319,
se sídlem Collo-louky 126, 739 21 Frýdek-Místek, která zastupuje na základě plné moci č.
PM-018/2021 společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02
Děčín IV - Podmokly, z důvodu výměny technické infrastruktury, která bude spočívat ve výměně
již nevyhovujících podpěrných bodů (betonových sloupů) a ve výměně vodičů nadzemního
vedení NN 0,4 kV, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13


